



یک شنبه ۴ تیر ۱۳۹۶ ۳۰ رمضان ۱۴۳۸
سال شانزدهم شماره ۲۵۱۵
۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان


www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- دستور مهم دولت درباره صندوق های بازنشستگی
- الهام امین زاده: چیش کابینه پس از ماه رمضان انجام می شود
- محکومیت گسترده توهین به رئیس جمهور در حاشیه روز قدس
- لاریجانی: رژیم صهیونیستی مادر تروریسم است
- دفاع از حقیقت: قیام علیه ریشه تروریسم

۲

نماز عید فطر در چهار راه مطهری «بندرعباس» برگزار می شود



مدیر کل امورمالیاتی هرمزگان خبر داد

بهره‌مندی سرمایه‌گذاران درهرمزگان از معافیت‌های مالیاتی

سرمایه‌گذاران در مناطق کم برخوردار به میزان ۱۰ سال و در مناطق برخوردار از پنج سال و مناطق ویژه از سیزده

سال می‌توانند از معافیت‌های مالیاتی بهره‌مند شوند

مدیرکل امورمالیاتی استان هرمزگان گفت: سرمایه‌گذاران در استان هرمزگان می‌توانند از معافیت‌های مالیاتی این استان استفاده کنند. به گزارش تسنیم از بندرعباس، شاکر رضا مریدی در حاشیه بازدید احمد مرادی از اداره کل امور مالیاتی هرمزگان و دیدار با معاونان این اداره کل با قدردانی از حمایت‌های «مرادی» نماینده مجلس برای تحقق حق استان اظهار داشت: طرح جامع مالیاتی در سطح استان در حال اجرا است. وی بیان کرد: دربخش درآمد‌های مالیاتی استانی سال ۹۵ میزان ۱۰۸ درصد تحقق برنامه داشته‌ام که مازاد درآمد استانی را محقق شده است.مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان با اشاره به جلسات متعدد با اصناف و تشکل‌ها گفت: استان هرمزگان دارای شرایط مناسبی برای برخورداری از تسهیلات قانونی، اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم است. مریدی گفت: سرمایه‌گذاران در مناطق کم برخوردار به میزان ۱۰ سال و در مناطق برخوردار از پنج سال و مناطق ویژه از سیزده سال می‌توانند از معافیت‌های مالیاتی بهره‌مند شوند که در استان هرمزگان سرمایه‌گذاران می‌توانند از این معافیت‌های مالیاتی استفاده کنند. وی اظهار داشت: در سال گذشته بیش از ۲۱۹

اختصاص ۱۵ میلیاردی اعتبارات ملی برای بیابان زدایی هرمزگان

روان اجرا شده است. . وی جلب مشارکت مردم در مناطق بیابانی و نیود اعتبار جداگانه برای مشارکت مردم در طرح‌های بیابان‌زدایی از مهم‌ترین تئگناها درزمینه بیابان‌زدایی است.هرمزگان با مساحت ۷ میلیون و دویست هزار هکتار دارای ۲۸ کانون بحرانی فرسایش بادی و یک میلیون و ۵۶۵ هکتار اراضی بیابانی است.هرمزگان یکی از هفت استان اول متشاه ریزگردهای داخل کشور است.

بیش از ۱۰۰ هکتار طرح‌های بیابان زدایی در استان اجرا شد.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: امسال ۲۵ هزار هکتار عملیات بیابان زدایی و مدیریت روان آبهای سطحی اجرا شده است. . ۳۰ هزار هکتار عملیات بیابان زدایی در محدوده کانون های بحران در شرق استان صورت گرفته که در دو روستا از بندرلنگه و جاسک که به علت هجوم ماسه های روان مشکلات زیادی داشتند عملیات تثبیت ماسه های

اجرای عملیات مدیریت روان آبهای سطحی، نهال کاری، احداث بادشکن و تولید نهال گونه بیابانی در بیابان‌های استان هزینه می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛ امید ذاکری افزود: عملیات بیابان زدایی بیشتر در شهرستان جاسک، سیریک، میناب، بندرعباس، بندرخمیر و بندرلنگه اجرا می‌شود. وی گفت: تا پایان سال بیش از ۲۰۰ هکتار طرح‌های بیابان زدایی در استان اجرا می‌شود.پارسال



مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت:ایسن اعتبارات برای

نماز عید فطر در چهار راه مطهری «بندرعباس» برگزار می شود

همچنین با توجه به شلوغی مسیرهای منتهی به نماز عید فطر از مشتهریان خواست که با نیروهای نظامی و انتظامی همکاری لازم را داشته باشند.

صندوق های جمع آوری زکات فطریه و کفاره در محل برگزاری نماز عیدفطر قرار دارد و نمازگزاران می توانند قبل از نماز زکات فطریه خود را به این صندوق ها بیاندازند.

ساعت ۶ و نیم صبح اقامه می شود و قبل از آن ساعت پنج صبح دعای ندبه هم برگزار و نمازگزاران بایستی همراه خود زیرانداز و مهر داشته باشند.

مسئول ستاد برگزاری نماز عید فطر در بندرعباس

باشکوه عید سعید فطر به امامت آیت الله غلامعلی نعیم آبادی نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس اقامه می شود.

وی بیان داشت: طبق سال های گذشته نماز عید از

رئیس ستاد برگزاری نماز جمعه بندرعباس گفت: نماز عید سعید فطر امسال در بندرعباس در چهار راه مطهری جنب مسجد جامع در حال ساخت برگزار می شود. منصور میمنه در گفت و گو با ایرنا افزود: نماز

امام جمعه بندرعباس:

«روز قدس»، روز نبرد با استکبار جهانی است

نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت: روز قدس روز نبرد با استکبار

جهانی به سرکردگی آمریکاست. به گزارش ایرنا آیت الله غلامعلی نعیم آبادی در


شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان

ساعات اوج مصرف برق


اتاه عصر

از وسایل پر مصرف استفاده نکنیم



«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۷۲۴-۳۲۲۲۶۹۸۴

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۵۵۶۰


آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۸۲۸۰
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

احمد مرادی:



بودجه ورزشی را سه برابر افزایش دادیم

۲

اختصاص ۱۵ میلیاردی اعتبارات ملی برای بیابان زدایی هرمزگان

۱

آمادگی شورای زکات هرمزگان برای دریافت زکات فطره

۲

مسجدی بدون کولر، فرش وامکانات در «بندرعباس»

۳

پیشروی خطر ساز پدیده فرسایش خاک در غرب هرمزگان

۶

هفته قوه قضائیه فرصتی است برای ارج نهادن به مقام قضاوت

۶

Daryanews.bnd

به صفحه رسمی روزنامه دریا

در Instagram پیوندید



شاهد کاهش ایستایی مسافرین این مسیر در پشت درب های دفتر صدور بلیط در ترمینالهای فرودگاه بندرعباس خواهیم بود.وی همچنین از افزایش پرواز در مسیر بندرعباس - کیش و بالعکس در هفته پیش رو توسط شرکت هواپیمایی نفت خبر داد. مدیر کل فرودگاههای استان هرمزگان در خصوص افزایش پروازهای دیگر فرودگاههای استان، گفت: افزایش پرواز در مسیرهای مختلف به ایوموسی و بلعکس در جهت ایجاد رفاه و آرامش بیشتر برای ساکنین ایوموسی یکی از مهمترین برنامه های سال جاری است و برنامه های خوبی جهت افزایش پروازهای فرودگاه بندرلنگه در دستور کار داریم که به زودی شاهد نتایج آن خواهیم بود.

مفتخریم که اولین و تنها روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود



بوشهر خوزستان سیستان و بلوچستان فارس کرمان کهگیلویه و بویر احمد هرمزگان یزد



نمایندگی روزنامه دریا در اهواز

سیلاوی- خیابان نادری، خیابان سبروس غربی بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور

شماره تماس: ۰۶۱۱۳۲۱۱۲۱۵۶

آگهی مزایده شماره ۱۰۰۱

موسسه آموزش عالی غیرانتفاعی - غیر دولتی لیان بوشهر

صفحه ۸ را بخوانید

۲
یک شنبه ۴ تیر ۱۳۹۶
۳۰ ۱۳۳۸ رمضان
سال شانزدهم شماره۱۵۱۵

سر مقاله

«بسپج رسانه» در گود مناطق محروم

■ **نام «بسپج»** با اخلاص ازخودگذشتگی، به فکر محرومان بودن و دریک کلام جهادگری می افتیم.بسپجی که نقش ارزنده اش را در دفاع مقدس دیده ایم و پس از آن، این جهادگران در عرصه های مختلف نقش بی بدیل خود را به معرض نمایش گذاشته اند.درحال حاضر هم درقالب اردوهای جهادی، بسپجیان این نقش را ایفا می کنند.فکر بسپجی اقتدر دارای اهمیت است که مقام معظم رهبری بارها بر نهادینه شدن « فکر بسپجی» در بخش های مختلف تاکید فرموده اند که این تاکیدات معظم له نشان از اهمیت تفکر بسپجی در جامعه است.
بسپجیان ادارات وسازمان ها، جامعه کارگری،جامعه پزشکی،جامعه مهندسین،جامعه رسانه و...نیز این نقش مهم را دارند وافتخار مختلف پایستی آنان وجودی تشکل های بسپجی را ایپسند که گهگاهی این مهم را در برخی بخش ها مانند جامعه پزشکی بیشتر نشانند که پزشکان بسپجی باحضور در مناطق محروم،روستایی ودورافتاده بیماران بی بضاعت را بصورت رایگان معاینه ودرمان می کنند.بسپج رسانه که مدت کمی از فعالیت آن می گذرد هم می تواند نقش مهمی را داشته باشند.
بسپج رسانه استان هم برای امسال ویژه برنامه هایی از جمله حمایت از نشریات برای حضور در نمایشگاه مطبوعات،انتشار فراخوان مقاله تجلیل ازخبرنگاران و رسانه های برتر،آموزش های تخصصی خبرنگاران، برگزاری اردوهای بسپجی مساحتی و زیارتی و... را دربرنامه دارد وتاکنون طرح های پژوهش در بخش های مرتبط بارسانه را اجرا کرده است ووزوی کارگروه های مختلف هم فعالیت های خود را آغاز خواهد نمود.یکی دیگر از برنامه های دیگر بسپج رسانه استان حضور در برنامه های محرومیت زدهای،فرهنگی،اجتماعی و... است.
برای تحقق این مهم نیاز است که رسانه های مختلف مشکلات مناطق محروم،محلات حاشیه ای،روستاها و مناطق دورافتاده را منعکس کنند تااولئمرئران از کاستی های این مناطق بیشتر اطلاع داشته باشندو برای رفع آنها برنامه ریزی وقامد کنند.محرومین جامعه منتظرند که فریادهای خاموش شان ودردهایی که به رخ تم تبدیل شده اند، بعد توسط جهادگران بسپجی در رسانه های مختلف از جمله صداوسیما،نشریات،خبرگزاری های،سایت ها ویاپگاه های خبری وتحلیلی و حتی فضای مجازی اثر گذار به تصویرو قلم درآیند تا تدبیری برای رفع مشکلات این قشر ویرگشت امید به روح وشتان آید.بسیه دوشیزا در حال حاضر گزارش ها از مناطق محروم استان نشان می دهد که عمق محرومیت همچنان نهفته است وکمتر کسی از اطلاع دارد.خانواده های که دراج کرمان دراستان بدون اولیه مورد نیاز زندگی ازجمله گولر، یخچال،تلویزیون و... زندگی می کنند یائشان آموزی که بدلی فقر محروم به ترک تحصیل می شوند ویا خانواده های که تـوان مالی درمـان راندارند،کـسوکـوان وچـونانی که فـاتلاب های روانی تجربه گشته شان شده است،مدارس که دراین مناطق فقط نام مدرسه دارند و... دردهای است که فقط جاذباتی رسانه ای باروحيه بسپجی می توانند اقدام به انتشار وبخش آن کنند که امیدواریم امسال بسپج رسانه استان باردوهای رسانه ای به مناطق محروم شهری وروستایی آغاز نماید ودر رسانه ها وخبرنگاران مخلصانه برای رضای خدا و رفع مشکلات مردم،خواسته ووشکلات مردم را امتکس نمایند تا اینکه قشرهای مختلف ویکصوص محرومان، اثرات وجودی بسپج رسانه برایشان ملموس باشد.

■ **علی ارغی**

تقدیر از بانیان امورخبریه وزنده نگه

داشتن زحمات کسانی که سالیان دور از بین ما رفته اند و چه کسانی که در میان ما هستند،وصادقانه برای مردم وضع مشکلات آنها تلاش می کنند امری خداپسندانه است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مرادی نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی آباد ، خمیر، ابوموسی در مجلس گفت: بندرعباس به عنوان مرکز استان باید مکانی نمونه برای سایر استان باشد وخدایی ناکرده اگر ضعیی در مرکز باشد باید برطرف شود وبعنوان یک مسول هم باید پاسخگو باشیم.وی افزود: مردم در هر مرگان از یک مطلوبیت خاصی علیرغم تمامی ظرفیتها وپتانسیلها برخوردارند . ظرفیت کم نظیراستانی که درکنسور داریم اما بازهم مسرد مظلوم ومحرومند،هرچه کار کنیم ووقت بگذاریم بازهم کم است.وی با اشاره به سابقه تاریخی

بندر خمیر گفت: علیرغم تمامی ظرفیتها می بینیم شهرستانی مثل بندرخمیر که روزگاری زیانزد به قطب اقتصادی حداقل برای مردم منطقه بوده اما با همه ظرفیتها بعلت تنگ نظری ویی توجهی مسولان استان وکشوری هرروز نگرانتر و نامیدتر می شوند.مرادی گفت: کسانی که درشهرستان و استان هستند ونمایندگان مردم همه باهم همکاری وتعامل داشته باشند تا شاهد ارتقا همه شهرستانها وپهودوضیعت آنها باشیم . مرادی گفت:نقش ورزش در استحکام جوانان تاثیرگذار است و اگر هنجارکنشی هایی صورت می گیرد قطعا باید پاسخگو بشویم که با غفلت کردیم که شرایط برای جوانان فراهم نکردیم. نماینده مردم در خانه ملت افزود:در حوزه ورزش اگر مکان وتجهیزات ابتدایی در اختیار جوانان بگذاریم وقششان را در سالنها سیری می کنند می بینیم که صاحب مقام و

احمد مرادی نماینده مردم در مجلس :

بودجه ورزشی را سه برابر افزایش دادیم

رتبه های خوبی خواهیم شد،اگرسرهانه ورزشی هر جوان ۲۰۰هزارتومان باشد و ما نتوانیم باین مبلغ جوان را نگه داریم باید میلیونها تومان هزینه کنیم تا او را برگردانیم.
آنها آیا موفق بشویم یانشویم.مرادی گفت: اگر سرانه ای تعریف کنیم و تلاش کنیم سرانه را بخوبی در اختیار جوانان قرار دهیم نه تنها وظیفه ای انجام داده ایم بلکه از ناھنجاریهای اجتماعی جلوگیری کرده ایم.
اگر یک جوان دوساعت وقت خود را در زمین ورزش سیری می کند اولین حسش این است که این جوان دیگر هیچ فکر منفی ندارد و دومین حسش این که از بروز ناھنجاریها جلوگیری کرده ایم.
وی افزود: اگر خدایی ناکرده جوان سهوا درگیری بوجود آورد واحیانا کسی را معیوب کرده چشیمانی بوجود خواهد آورد وجه هزینه ای باید بکنت تا دوباره به جامعه برگردد،اگر دینده وقت گذاشت و برای



کنند می توانیم در حوزه مالیاتی تهاثر کنیم.
و ظرفیتی برای خدمت بیشتر فراهم کنیم.
سندھ قبل از انتخابات قوی دادم ونیم این بوده که کار کنم اگر می خواهید کار انجام دهید با حرف زدن ونشستن انجام نمی شود.
مجمع بندری خواسته بحق مردم است وبا خانم دکتر ابتکار ومعاونتش حرف زدم اما هنوز انجام نشده ومجمع آنچه که ماندگاراست لذت خدمت به مردم است و کمربندها را برای خدمت به مردم ببندیم و مسرد بندرخمیر جزو خوشرین ها هستند وتشکر می کنم ار ورزشکاران که در چام رمضان تلاش کردند و مقامی کسب کردند.

نشست شورای اداری بنادر و دریانوردی در «بندر شهید رجایی»

توسعه در همه ی حوزه ها تملل کرد. «محمد سعیدزاده» مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی نیز در این نشست اظهار داشت: کشور جمهوری اسلامی ایران یا دارا بودن سواحل و دسترسی به آبهای آزاد دارای ظرفیتهای است که برای هر کشوری حسرت و برای ما نعت است و این ظرفیت ها می تواند موتور محرک اقتصاد کشور و پایه و بستر مورد استفاده ی بسیاری از صنایع باشد.وی بیان کرد: بسیاری از صنایع می بایست در کنار بنادر احداث می شد که متأسفانه این صنایع در نقاط دیگر کشور انجام نشده و این امر امروز مشکلات زیست محیطی را به دنبال داشته است.سعیدزاد افزود: خوشبختانه بندر شهید رجایی به لحاظ شرایط ژئوپلیتیک در یک جای بی نظیر واقع شده که به حمد ... بعد از برجام توقیفات قابل توجهی در این بندر صورت گرفته است و روند استمرار این اقدامات نیازمند گذشت زمان بیشتر است.این مقام مسئول ضمن اشاره به الحاق ۲۴۰۰ هکتار اراضی جدید پشتیبانی به بندر شهید رجایی افزود: سیاست کلی در این راستا انتخاب از نیابرسازی خواهد بود و چشم اندازی که برای این اراضی پیش بینی شده ایجاد محلی برای ارزش افزوده کالا با نگرش به توسعه ترانزیتب خواهد بود.معاون وزیر راه و شهرسازی به بحث گردشگری دریایی نیز این بندر در حال انجام است.

قنایری اطلاعات شهرداری بندرعباس مراجعه کرد.
وی ادامه داد: این نقشه بر اساس آخرین اطلاعات طرح ممیزی املاک شهر بندرعباس در سال گذشته آماده شد.وی اضافه کرد: این مختصات نقاط مختلف شهری بر روی این نقشه که اکنون در مرحله بازنگاری بر روی پایگاه اینترنتی شهرداری بندرعباس قرار دارد قابل دسترس است.

نقشه الکترونیک بندرعباس در دسترس همه شهروندان

کاربری های عمومی و تخصصی مختلف مانند پارک ها، فضاهای شهری، معابر و غیره است که برای استفاده از کاربری های تخصصی می توان به سازمان

قرار می گیرد.

محمد عادل در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این نقشه دارای افزون بر ۷۰ لایه مختلف با

پشت پرده سیاست

وکیل مطهری: کثیر خواست آمران حمله به مطهری به دادگاه نظامی ارسال شد
- ایسنا- وکیل علی مطهری گفت: با قاطعیت دادستان نظامی استان فارس، آمران حمله به علی مطهری شناسایی و تعقیب اتهام شدند و پس از اخذ تأمین از متهمان، کثیرخواست صادر و پرونده به دادگاه نظامی ارسال شد.مصفطی ترک همدانی ادامه داد: در مدت پیگیری پرونده، چند مرتبه با دادستان نیروهای مسلح استان فارس ملاقات داشتم و شاهد بودم ایشان با صدور دستورات مناسب برای برخورد با قانون شکن اقدام می کنند.

دستور مهم دولت درباره صندوق های بازنستگی

بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر یک مسئول ارشد اجرایی به تعدادی از اعضای کابینه تاکید شده است به منظور افزایش تاب آوری اقتصاد ملی و جلوگیری از تکانه های ناشی از نوسانات اقتصادی بر صندوق های بازنستگی، کار گروهی متشکل از نمایندگان وزارتخانه های تعاون، کار و رفاه اجتماعی (رییس کارگروه) اقتصاد و سازمان برنامه و بودجه تشکیل می شود تا با همکاری بیش از ۱۰ صندوق بازنستگی، پروند اصلاحات ضروری برای پایدارسازی این صندوق ها و پیش بینی اقدامات تنبیهی برای صندوق های مختلف تدوین و به دولت ارائه شود.

هشدار به مدیران درباره نحوه عقد قراردادهای میلیاردی
- به توجه به ماده ۴ آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی صوب سال ۱۳۸۸ دولت وقت، یک نهاد مسئول در دولت با ارسال بخشنامه ای به همه ادارات دولتی، تاکید کرده است مدیران مربوطه باید از انعقاد قراردادهای مزاد بر مبلغ ۱۰ برابر نصاب معاملات بزرگ (بر اساس بخشنامه ارسال کابینه، که برابر با بودجه اولیه آنها بیش از دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال باشد)، با اشخاص متشول این آیین نامه که فاقد صورت های مالی حسابرسی شده باشند،خودداری کنند.

دفاع از حقیقت تقیام علیه ریشه تورورسم

خراسان ؛ مردم روزه در کشورمان با وجود گرمای مفرط هوا، در شهرهای مختلف به میدان آمدند تا یادآوری کنند که علیرغم حاشیه سازی های نامسلمانان تازه کار در برخی کشورهای عربی، مسئله اول جهان اسلام نباید فراموش شود. راهپیمایان روزه دار روز قدس در پاسخ به فرمایش رهبر انقلاب که دفاع از فلسطین را دفاع از حقیقت عنوان کردند، بر تقویت همه تلاش ها برای ریشه کنی ریشه ناشی در منطقه تاکید کردند.

بیش از ۴ هزار عکاس و خبرنگار داخلی و خارجی مراسم روز قدس را در بیش از ۹۰۰ شهر و همچنین بسیاری از روستاهای کشور عزیزمان پوشش دادند تا گوشه ای از عظمت و شکوه قیام مردم ایران را همراه با مسلمانان دیگر کشورها در قالب تصاویر جا دهنده، میلیون ها نفر از مردم یمن، پاکستان، اندونزی، فلسطین، افغانستان، عراق، ترکیه، لبنان، تایلند، سوریه، روسیه، بحرین و دیگر کشورهای اسلامی نیز در پاسخ به ندای ۲۸ سال پیش امام خمینی (ره) با زبان روزه در میدان شهرها حاضر شده و فریاد زوال صهیونیسم را سر دادند.

محکومیت گسترده توهین به رئیس جمهوردر حاشیه روز قدس

برخی از فعالان سیاسی اصلاح طلب و اصولگرا و مسئولان دولتی نسبت به توهین به رئیس جمهور در حاشیه مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس واکنش نشان دادند.
خبرگزاری تسنیم دراین باره گزارش داد: «راهپیمایی روز قدس امسال نیز همچون سال های گذشته با حضور گسترده مردم روزدار، مسئولان و چهره های مختلف سیاسی در سراسر کشور آن هم در هوای بسیار گرم تابستان برگزار و عملا تبدیل به نمایش ملی در محکومیت رژیم اشغالگر قدس شد.
اما در این میان و در حاشیه این نمایش ملی در تهران اقدامی زشت و ناپسند اتفاق افتاد که موجب از انتقادات را در بر می داشت: عداوت قابل تامل و در عین حال نابخردانه به رئیس جمهور توهین کردند.این عده قلیل پس از حضور رئیس جمهور در مراسم راهپیمایی با سردارن شعارهای توهین آمیز، رفتاری ناپسند را در مواجهه با رئیس جمهور انجام دادند که البته بلافاصله با واکنش گسترده منتقدان دولت در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی رو به رو شد.»
تسنیم همچنین نوشت: «طایفه منتقدان دولت اقدام این عده معدود را محکوم و مرتکبان را سرزنش کردند چرا که قبنا این گونه رفتارها را بی سرباد و انصاف خارج است و اگر هم نقدی به رفتارها و گفتارهای رئیس جمهور هست که هست از مسیر دیگری می گذرد.»
به گزارش ایلنا، معصومه ابتکار رییس سازمان محیط زیست هم با انتقاد از توهین های صورت گرفته به رئیس جمهور در حاشیه مراسم راهپیمایی روز قدس در تویتر خود نوشت: «اقدام زشت عده قلیلی با هتاک و توهین به رئیس جمهور نمی تواند وحدت ملی، اقتدار مردم ایران و حمایت قاطع از آقای روحانی را خدشه دار کند».
محمود صادقی عضو فرکسیون امید هم در این باره در تویتر خود نوشت: اهانت به رئیس جمهور مستقر و منتخب ملت با فلسفه روز قدس، که نماد وحدت مسلمین است، تعارض دارد.

روحانی: ملت در این راهپیمایی می خواهند قاطعانه به آمریکا پاسخ دهند

در تهران راهپیمایی روز قدس از ساعت ۱۰:۳۰ به صورت رسمی در مسیرهای اعلام شده آغاز شد؛ مقامات کشورمان نیز در کنار مردم روزه دار حاضر شدند.
دکتر حسن روحانی رئیس جمهور که در قاطع خیابان وصال به خیل عظیم مردم پیوست با تشکر از حضور مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس که هرساله برشورت از سال قبل است، گفت: پیام روز قدس پیام تفر از رژیم غاصب و اشغالگر قدس و پیام حمایت از ملت مظلوم فلسطینی است که ۷۰ سال مورد ظلم و ستم قرار گرفته بد.
گزارش ایلنا روحانی با اشاره به طرح هایی که در سنا و مجلس نمایندگان آمریکا علیه ملت ایران داده شده است، تصریح کرد: ملت در این راهپیمایی می خواهند قاطعانه به آمریکا پاسخ دهند و تاکید کنند که مسیری را که انتخاب کرده اند ادامه خواهند داد. رئیس قوه قضاییه، نیز در جمع راهپیمایان مساله فلسطین را مساله اساسی برای جهان اسلام دانست و گفت: امت اسلامی در راهپیمایی روز قدس نه فقط برای مظلومیت فلسطین بلکه بر سر نظام سلطه فریاد می زند.

امیر سرتپ اسماعیلی: اگر موشکی به سوی ایران شلیک شود، آن را در هوا منهدم می کنیم

تسنیم- امیر سرتپ فرزاد اسماعیلی فرمانده فراگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا گفت: تستیم- امروزیه و ارتش دستم در دست هم با هم دیگر در مقابل دشمنان ایستاده اند و اگر موشکی بهسوی جمهوری اسلامی شلیک شد، موشک را در هوا منهدم می کنیم. وی افزود: امروز مگسکی مثل داعش برای ما عددی نیست ولی چون دارند با نام اسلام به اسلام ضربه می زنند با آنها مقابله می کنیم.

خبری

خبر

آمادگی شورای زکات هرمزگان برای دریافت زکات فطره

■ **شورای زکات در سراسر استان هرمزان آماده جمع آوری زکات فطره می باشند.**به گزارش سیاست خبری کمیته امداد هرمزگان ؛ علی الهیاری دبیر شورای زکات استان هرمزگان با اعلام این خبر اظهار داشت: بر اساس هماهنگی کلی در سطح ملی ، شوراهای زکات در سراسر کشور متولی جمع آوری زکات روزه داران خواهند بود و از ساعات اولیه روز عید سعید فطر پایگاه های جمع آوری در محل برگزاری نماز عید فطر دایر خواهند بود. علاوه بر آن همه دفاتر کمیته امداد امام خمینی (ره) و مراکز نیکوکاری وابسته به کمیته امداد امام (ره) آماده دریافت زکات فطره نیازمندان استان انجام شده است کل زکات در روز جمع آوری توسط مسئولین کمیته امداد امام و هیات امناء مساجد بر گزاری نماز عید فطر بین نیازمندان همان منطقه توزیع خواهد شد.الهیاری افزود : با توجه به داشتن اطلاعات جامع از نیازمندان سطح استان ، کمیته امداد امام (ره) می تواند در هدایت زکات فطره مردم به سمت خانواده های نیازمند سطح استان با نهایت سرعت و دقت عمل نماید.دبیر شورای زکات استان اعلام کرد: در سال گذشته از محل زکات فطره مبلغ ۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال جمع آوری گردید که توسط مجموعه کمیته امداد به مصرف نیازمندان استان رسید. در خصوص نحوه پرداخت زکات فطره علاوه بر پایگاه های نیکوکاران ، مردم عزیز می توانند از طریق سامانه تلفن گویای ۳۲۸-۰۷۶ یا با شماره کارت ۰۸۹-۱۱۰۳۷۹۱۹۹۰۱ نزد بانک صادرات با نام وجوهات انانی و ششری کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هرمزان و همچنین از طریق پورتال کمیته امداد امام خمینی (ره) نیز می توانند به صورت الکترونیکی زکات فطره خود را پرداخت نمایند.

سردار آرتراپی:

حضور مردم در روز قدس پاسخی محکم به توطئه های

استکبار بود

■ **فرمانده سپاه امام سجاد(ع) استان هرمزگان** گفت: روز جهانی قدس نمایش صلابت و پایداری مردم در پاسخ به توطئه های دشمنان فرو ریختن دیوارهای سست استکبار است.
سردار ترابی در گفت و گو با ایسنا، افزود: حضور حماسی مردم ایران اسلامی در راهپیمایی روز قدس پاسخی محکم به توطئه های استکبار جهانی بود. وی با بیان اینکه حضور در راهپیمایی این روز منشی محکم بر دهان استکبار جهانی، آل سعود و دشمنان اسلام بود، اظهار کرد: حضور گسترده مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس نشان از به وجود آمدن فشار روانی و منطقه ای علیه رژیم صهیونیستی در زمینه تجاوز نسبت به فلسطین و صلابت و پایداری مردم در پاسخ به توطئه های دشمنان است.
فرمانده سپاه امام سجاد(ع) استان هرمزگان راهپیمایی روز جهانی قدس را در همه استانها و پایداری پرچم اسلام و پیروزی حق بر فکر دناست و عنوان کرد: هر ساله پرچم اسلام به دست توانای جوانان رشید ملت ایران بر عهه افتاد که نمایش گذشتای می شود تا هر روز سنوئی از سستونی های سست استکبار فرو ریزد. وی با بیان اینکه سال هاست مردم فلسطین در حال مبارزه با رژیم صهیونیستی اسرائیل هستند افزود: اسرائیل همچون غده سرطانی است که نبات ظالمانه و پلید خود را توسط آل سعود و آل خلیفه در منطقه دنبال می کند و با ایجاد ناامنی در منطقه به دنبال بستر امنی برای حیات خود و ادامه جنایات ضد بشری خود می باشد.
سردار ترابی ضمن تقدیر از اعلام همبستگی مردم ایران اسلامی با ملت مظلوم فلسطین و اظهار از اقدامات رژیم صهیونیستی: تا تمامی آحاد مردم انقلابی، ولایتدار و همیشه در محنه هرمزگان که در راهپیمایی روز جهانی قدس با حضورشان بار دیگر همبستگی مسلمانان تمامی جهان را به رخ هسکان کشیدند، تشکر کرد.

اتکالیس

دیپلماسی ایرانی خبرداد: نشریه کامنتری مگرن مدعی شد: جان کری، وزیر خارجه سابق آمریکا به تازگی برای جایزه صلح نوبل در حال لایحه بردن است. بر این مثال، به روز سفر کرد و در بالکن جایگاه مخصوص با ظرف، وزیر خارجه ایران دیدار کرد. در آنجا کری در تلاش برای دریافت جایزه، برخی اطلاعات به شدت طبقه بندی شده را در اختیار ظرفرف قرار دادو در تلاش برای تثبیت توافق هسته ای و تثبیت میراثش به هر بهای استراتژیک ممکن، الحن آرامی در خصوص برنامه موشکی ایران اتخاذ کرد.

فراو نوشت: خبری عجیب در فضای مجازی منتشر شد که جای تامل و توجه خاص دارد: تغییر دبیر شورای عالی امنیت ملی و جایگزینی رئیس سازمان بنیاد مستضعان به جای وی.بررسی بیشتر ریشه این خبر نشان داد:که منشاء این خبر یا بهتر بگوییم شایعه، داخلی نیست و از سوی شبه رسانه ای منتشر شده است که از سوی خارج نشین ها اداره می شود و این روزها به دلیل ارتباطات مشکوک با برخی کشورهای معاند جمهوری اسلامی و انتشار اخباری که عمدتا هدف ایجاد اختلاف در داخل را پیگیری می کند، سوالات زیادی در موردش شکل گرفته است.

رویداد ۲۶ نوشت: «شاکری» دادستان کرخ در خصوص شایعات متنبست به مدیر کل جدید فرهنگ و ارشاد استان البرز که در یکی از جراید (کیهان) منتشر شده بود، گفت : وی هیچ محکومیت قضایی نداشته و تا زمانی که شکایتی صورت نگرفته ، دادستانی به این موضوع ورود نمی کند. این اتهامی که ریشه شده باید از سوی رسانه منتشر کننده اثبات شود در غیر این صورت با شکایت خصوصی قابل پیگیری خواهد بود.

اقتصاد آنلاین نوشت: عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: ما سر شاخه های قاچاق گوشی را می شناسیم اما نمی گوییم زیرا این وظیفه ستاد مبارزه با قاچاق کالا است، اما روی هم رفته حدود ۲هزار میلیارد تومان قاچاق گوشی داریم.

الهام امین زاده: کابینه پس از ماه رمضان انجام می شود

۴ نفر از اعضای دولت تویضاتی درباره حضورشان در کابینه دوازدهم ارائه کردند.
همزمان دستیار ویژه رئیس جمهور در امور شهروندی هم خبرداد که «رئیس جمهور اعلام کرده است چنینش کابینه را بعد از ماه مبارک رمضان انجام می دهد».
به گزارش خبر آنلاین، معسود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان گفت: تنها کسی که می داند چه کسانی در کابینه دولت آینده حضور دارند آقای دکتر روحانی، رئیس جمهور است.
به گزارش ایلنا، فخرالدین دانش آشتیانی وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به سوالی مبنی بر تغییرات احتمالی در کابینه دوازدهم و وزارتخانه ها گفت: هنوز چیز مشخصی وجود ندارد و این تشخیص رئیس جمهور است، ایشان دارند بررسی می کنند تا ببینند چه کاری انجام دهند.

الهام امین زاده نیز در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به اینکه احتمال معرفی اش به مجلس به عنوان وزیر آموزش و پرورش تا چه اندازه جدی است؟ اظهار کرد: نه کم، نه زیاد؛ این موضوع به طور تلویحی مطرح شده است.
دستیار ویژه رئیس جمهور در امور شهروندی افزود: رئیس جمهور اعلام کرده است چنینش کابینه را بعد از ماه مبارک رمضان انجام می دهد. رسانه ها گمانه زنی های درباره تغییر کابینه کرده اند ولی جایی برای هیچ یک مشخص نشده و وزرای فعلی هم نمی دانند حضورشان تا چند درصد حتمی است. وی در ادامه تصریح کرد: راجع به دولت دوازدهم این تصمیم وجود دارد که گزینه های زن را بری وزارت خانه ها جهت رای اعتماد به مجلس معرفی کنند که برای وزارتخانه آموزش و پرورش، علوم و دادگستری محتمل تر است.

روابط عمومی اداره کل استاذ راهرمزگان

حلول ماه شوال وعید سعید فطر مبارک



یک شنبه ۴ تیر ۱۳۹۶

۳۰ رمضان ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۲۵۱۵

■ آشپزی ■

طرز تهیه مرغ مارینه یونانی



■ مواد لازم برای مرغ مارینه یونانی :

مرغ.....چند تکه
ماست ساده.....۱ قنجان
روغن زیتون.....۲ قاشق غذاخوری
سیب ره شده.....۴ حبه
آویشن.....۱ قاشق غذاخوری
لیموی متوسط.....۱ عدد
نمک.....نیم قاشق چایخوری
فلفل سیاه تازه.....به مقدار لازم
جعفری تازهچند شاخه
رززاری در صورت تمایلیه شاخه کوچک
جوز هندی رنده شده.....نصف جوز هندی

■ طرز تهیه مرغ مارینه یونانی :

برای درست کردن مواد ماریناد، ماست، رزماری، جوزهندی، روغن زیتون، سیر له شده، آویشن، نمک و فلفل سیاه را در کاسه ای مخلوط کنید. با رنده پوست لیمو را ریز ریز رنده کنید و در کاسه بریزید. آب لیمو را نیز بگریزد و در کاسه بریزید. مواد را خوب مخلوط کنید. جعفری ها را کمی خرد کنید و داخل ماریناد بریزید. تکه های مرغ و ماریناد را داخل یک کیسه زیپ کیپ بریزید. هوای کیسه را در حد امکان بگریزد و زیپ آن را ببندید. حالا خوب مواد و مرغ را با هم مخلوط کنید تا مرغ ها به خوبی به مواد ماریناد آغشته شوند. بگذارید نیم ساعت در یخچال بماند. نیم ساعت بعد، مرغ ها را کباب کنید یا در فر و در دمای ۲۷۵ درجه فارنهایت بریزید. بختن مرغ ها در فر، می توانید آنها را در سینی فلزی یا پیرکس بریزید و حدود ۲۵ دقیقه تا یک ساعت در فر بپزید تا طلایی شوند. توجه داشته باشید که این مرغ سیر دارد، اگر طرفدار سیر نیستید می توانید آن را حذف کنید.

نکته:

■ وقتی مرغ ها را داخل پیرکس چرب شده (دو قاشق روغن) قرار می دهید سعی کنید مواد روی مرغ ها قرار بگیرد ولی مایقی مواد را نگه دارید و زمانی که خواستید بالای فر را روشن کنید برای گرمی شدن مجددا موادا را روی مرغ ها بریزید و بگذارید داخل فر تا با حرارت خیلی کم گرم کل شود.
■ ابتدا سر را گرم کنید و بعد حرارت آن را کم کنید تا ریز ریز کمال پزید. من ۲ ساعت گذاشتم.
■ بهتر است سیر را اصلا حذف نکنید.
■ زمانی که مرغ ها را می خواهید داخل فر بگذارید کمی آویشن هم روی آن بپاشید.

بانوی دریا

افزایش مسئولیت پذیری کودکان با مشارکت در کارهای خانه

روانشناسان معتقدند هنگامی که به کودکان اجازه داده می‌شود تا به بزرگترها کمک کنند، احساس تعلق بیشتری به خانواده می‌کنند.مستقل بودن را یاد می‌گیرند، و از پس مسئولیت‌های خود برمی‌آیند.

والدین اغلب تصور می‌کنند محول نمودن امور خانه به کودکان تمام انرژی آن‌ها را در چنین سنین حساسی تحلیل می‌برد. اما روانشناسان معتقدند هنگامی که به کودکان این شانس داده می‌شود تا به ما کمک کنند، احساس تعلق بیشتری به خانواده می‌کنند، استقلال را یاد می‌گیرند، و از پس مسئولیت‌های خود برمی‌آیند. با چنین طرز تفکری، تصمیم گرفتیم تا یک سری راه حل در اختیار شما قرار دهیم که نشان می‌دهد می‌توان کارهای خانه را در سنین مختلف به کودکان محول نمود. کارهای خانه برای کودکان در سنین مختلف:

■ سه‌سالگی: جمع کردن اسباب‌بازی‌ها و قرار دادن آن‌ها در جعبه مخصوص.مسواک زدن دندان‌ها، شستن دست و صورت و خشک‌کردن آن‌ها، شانه کردن موها.درآوردن و پوشیدن لباس‌ها با اندکی کمک.

■همچنین:

قرار دادن کتاب‌ها و روزنامه‌ها در قفسه.قرار دادن دستمال‌ها، بشقاب‌ها و قاشق و چنگال روی میز.مرتب

■سه‌سالگی:

جمع کردن ساندویچ یا صبحانه‌ای ساده و تمیز کردن وسایلی که استفاده کرده‌اند.مرتب کردن میز شام.لباس پوشیدن و مرتب کردن لباس‌ها.تا کردن لباس‌های تمیز و قرار دادن آن‌ها در کمد.

■ شش‌سالگی:

جارو کردن فرش‌ها.آب دادن گل‌ها و گیاهان. بیرون بردن زباله‌ها.



■همچنین:

طرز درست کردن مرغ مارینه، رزماری، جوزهندی، روغن زیتون، سیر له شده، آویشن، نمک و فلفل سیاه را در کاسه ای مخلوط کنید. با رنده پوست لیمو را ریز ریز رنده کنید و در کاسه بریزید. آب لیمو را نیز بگریزد و در کاسه بریزید. مواد را خوب مخلوط کنید. جعفری ها را کمی خرد کنید و داخل ماریناد بریزید. تکه های مرغ و ماریناد را داخل یک کیسه زیپ کیپ بریزید. هوای کیسه را در حد امکان بگریزد و زیپ آن را ببندید. حالا خوب مواد و مرغ را با هم مخلوط کنید تا مرغ ها به خوبی به مواد ماریناد آغشته شوند. بگذارید نیم ساعت در یخچال بماند. نیم ساعت بعد، مرغ ها را کباب کنید یا در فر و در دمای ۲۷۵ درجه فارنهایت بریزید. بختن مرغ ها در فر، می توانید آنها را در سینی فلزی یا پیرکس بریزید و حدود ۲۵ دقیقه تا یک ساعت در فر بپزید تا طلایی شوند. توجه داشته باشید که این مرغ سیر دارد، اگر طرفدار سیر نیستید می توانید آن را حذف کنید.

■ وقتی مرغ ها را داخل پیرکس چرب شده (دو قاشق روغن) قرار می دهید سعی کنید مواد روی مرغ ها قرار بگیرد ولی مایقی مواد را نگه دارید و زمانی که خواستید بالای فر را روشن کنید برای گرمی شدن مجددا موادا را روی مرغ ها بریزید و بگذارید داخل فر تا با حرارت خیلی کم گرم کل شود.

■ ابتدا سر را گرم کنید و بعد حرارت آن را کم کنید تا ریز ریز کمال پزید. من ۲ ساعت گذاشتم.

■ بهتر است سیر را اصلا حذف نکنید.

■ زمانی که مرغ ها را می خواهید داخل فر بگذارید کمی آویشن هم روی آن بپاشید.

■ زمانی که مرغ ها را می خواهید داخل فر بگذارید کمی آویشن هم روی آن بپاشید.

ظروف چوبی آشپزخانه را مثل روز اول نو کنید!

وسایل چوبی را در محیط های دمای بالا مانند مایکروفر و ماشین ظرفشویی قرار ندهید

صاف کنید تا لکه ها و خراش های سطحی حذف شوند. سپس با پارچه ای کمی مرطوب روی آن پاک کنید تا خاک اره و خرده های باقی مانده را بردارید. سطح سمیاده شده را با روغن خوراکی چرب کنید، روغن باید وارد بافت خشک چوب شود. مدتی صبر کنید تا روغن به خوبی جذب ظرف چوبی شما شود. حالا می توانید با ظاهری جدید از ظرف خود روبرو شوید!

می توانید هر زمان که حس کردید سطح ظرفتان کمی خشک شده از روغن خوراکی برای چرب کردن ظروف چوبی استفاده کنید تا از آسیب هم در امان بماند. تکه ای پارچه را به روغن آغشته کرده و سطح ظرف را به خوبی چرب کنید.

■ روغن خوش عطر ظروف چوبی ممنوع!

در مسود روغنی که به کار می برید باید بگویم که نوع بدون بو استفاده کنید. برای مثال اگر از روغن نارگیل استفاده کنید، بدون شک سطح چرب خوبی به شما می دهد ولی بوی نارگیل به ظرف منتقل شده و بعد از گذشت زمان و قرار دادن مواد غذایی دیگر درون ظرف بوی ناخوشایندی باقی می گذارد. روغن های مایع خوراکی و روغن زیتون انتخابی عالی است.

بهرت است از مواد غذایی چرب و مایعانی مانند خورشت و سوپ

برای ظروف چوبی که دارای لایه های محافظت کننده مخصوص نیستند، استفاده نکنید. از آنجایی که روغن به دلیل وجود بافت زنده و آوند چوب، جذب می شوند مواد غذایی چرب می تواند درون بافت چوب فاسد شود. اگر این ظروف را درون کابینت نگه می دارید، هرچند وقت یکبار آنها را از درون کابینت بیرون بیاورید تا هوا بخورد و یکب ترزند.

■ قاشق چوبی تان را ضد عفونی کنید

اگر قاشق چوبی تان در حین آشپزی پشت گاز افتاده است، می توانید آن را به سادگی ضد عفونی کنید. ابتدا گرد و غبار، لکه و یا آلودگی روی قاشق را با دست با سیم ظرفشویی پاک کنید.

درون ظرفی به نسبت یک به ۲۰ مایع سفید کننده و آب بریزید. یک ساعت قاشق را درون این محلول به حال خود رها کنید. بعد از این زمان قاشق را آب زده و برای ۱۵ دقیقه در محلول ملایم آب و مایع ظرفشویی قرار دهید. حال می توانید قاشق را با آب بشویید.

■ ضد عفونی ظروف چوبی با سرکه

روش بعدی که برای تمیز کردن ظروف چوبی می توانید انجام دهید، استفاده از تمیز کننده های خانگی و غیر مضر است. محلولی از سرکه و آب درست کنید و ظرف چوبی را به مدت ۱۰ تا ۱۵ دقیقه



لیست خرید.رفتن به خانه دوستان با هماهنگی قبلی، بهتر است مسیر نزدیک بوده تا پیاده بروند.آماده کردن غذای ساده برای خانواده.تدارک وسایل کمک‌های اولیه.شستن ماشین.

■ ده -پانزده‌سالگی:

سوار شستن به اتوبوس.برعهده گرفتن مدیریت پول‌های شخصی.سوار شستن به اتوبوس.برعهده گرفتن مدیریت پول‌های شخصی.سوار شستن به اتوبوس.برعهده گرفتن مدیریت پول‌های شخصی.

تهیه غذا برای تمام افراد خانواده.کمک به افرادی که دوستان دارند در مواقعی که نیاز به کمک دارند.

■همچنین:

مسیری کردن برخی اوقات در خانه به تنهایی.پذیرش خوابیدن در زمان معین(با توافق والدین).

درک واقعی از توانایی‌های خود. اتخاذ تصمیم‌های قاطع

درون آن قرار دهید و یا با تکه ای پارچه سرکه را به سطح ظرف بمالید تا ضد عفونی شود. چند دقیقه صبر کنید تا کامل خشک شود. یک عدد لیمو بردارید و آن را نصف کنید.

■ نقش لیمو در ضد عفونی ظروف چوبی!

محلولی معجزه کننده برای تمیز کردن ظروف چوبی درست کنید : آب یک عدد لیمو را به همراه یک قاشق غذاخوری و یک قاشق غذاخوری اب مخلوط کرده و با تکه ای پارچه یا پنبه به سطح ظرف آغشته کنید. با این کار روغن هم در ترکیب جادویی شما به ظرف جلا می دهد!

در روش بعدی استفاده از لیمو، مقداری نمک دریایی درون ظرف ریخته و با لیموی برش خورده نمک را روی سطح ظرف چوبی بمالید تا مانند اسکراب عمل کند! آن را با آب گرم بشویید و اجازه دهید خشک شود.

وسایل چوبی را در محیط های دمای بالا مانند مایکروفر و ماشین ظرفشویی قرار ندهید. این کار باعث خشک شدن، تاب خوردن، ترک برداشتن و کوتاه شدن عمر وسایل چوبی آشپزخانه شما می شود.

اگر می خواهید ظرف چوبی شما همیشه تازه و زیبا مانند روز اولش بماند، هر چند وقت این عملیات نوسازی را بر روی آن انجام داده و روغن زنی را ماهی یکبار یا بسته به میزان استفاده تان از ظرف، تکرار کنید. البته در بازار واکس های مخصوصی برای جلا دادن ظروف چوبی وجود دارد، برای استفاده آنها در وسایل چوبی نوع خوراکی واکس را تهیه کنید.

چطور ماشین ظرفشویی را تمیز کنیم؟

اسید سیتریک موجود در آب پر تقال، رسوبات آب سخت را کنده و ماشین ظرفشویی شما را تمیز می‌کند



یکی از وسایلی که این روزها در خیلی از خانه ها پیدا می شود ، ماشین ظرفشویی است و یکی از مسألات پیرامون آن نحوه ی شستشوی این وسیله است.

ماشین‌های ظرفشویی به دو دسته بدنه فلزی و پلاستیکی تقسیم می‌شوند که هر دو در اثر شستشو ظروف و جمع شدن جرم و روغن در قسمت خروجی آب کثیف می‌شوند.

هر چند وقت یک بار با انجام مراحل زیر آن را تمیز نگه دارید.

مواد مورد نیاز:

مایع سفیدکننده

سرکه

آب پر تقال آماده

جوش شیرین

■ قبل از تمیز کردن ماشین ظرفشویی، درجه حرارت آب را چک کنید. بعضی ماشین‌ها به آب ۱۲۰ درجه و بعضی به ۱۴۰ درجه سانتی گراد و حتی بالاتر نیاز دارند. با توجه به مدل و نوع ماشین از روی دفترچه، ببینید آیا ماشین مکانیسمی برای گرم کردن آب خیلی سرد دارد؟ با استفاده از دماسنج قبل از دور، درجه حرارت آب را چک کنید.

■ نوع جرم را تشخیص دهید. این که تمیز کردن باید بر اساس پوسته شدن، زنگ و کیک باشد یا تغییر رنگ و لکه غذا چرا که هر کدام روش خاصی برای تمیز کردن دارند.

■ بعد از خالی کردن محتویات داخل ماشین، یک قاشق غذاخوری مایع سفیدکننده به آن اضافه کنید و آن را روی دور کامل شستشو قرار دهید تا هر گونه کیک برطرف و داخل ماشین برای شود.

■ پوسته‌ها و تغییر رنگ را با اضافه کردن نمیی از آب پر تقال آماده

پاکتی و زدن دور معمولی ماشین برطرف کنید. اسید سیتریک موجود در آب پر تقال، رسوبات آب سخت را کنده و ماشین ظرفشویی شما را تمیز می‌کند.

■ با گذاشتن یک قنجان سرکه روی سبید ماشین، دور کامل آن را بزنید. با این کار کل ماشین تمیز خواهد شد. این روش یکی از آسان‌ترین

آگهی دعوت مجمع نمایندگان اتاق تعاون شهرستان قشم

اولین جلسه مجمع نمایندگان اتاق تعاون شهرستان قشم (در شرف تاسیس) ، راس ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۳۱ در محل دفتر

نمایندگی اتاق تعاون استان هرمزگان در شهرستان قشم واقع در خیابان ولیعصر (عج) – ساختمان مرزنشینان برگزار می شود . بدینوسیله

از نمایندگان محترم اتحادیه ها و نیز نمایندگان تعاونیهای با فعالیت مشابه فاقد اتحادیه با حوزه عمل آن شهرستان نمایندگان محترم اتاق

های تعاون شهرستانهای استان و نمایندگان اتحادیه های شهرستان فاقد اتاق تعاون و نمایندگان اتحادیه های با حوزه عمل استان دعوت

می گردد تا با در دست داشتن برگه معرفی نامه از طرف شرکتهای تعاونی و اتحادیه های مربوط به منظور اتخاذ تصمیم در مورد موضوعات

دستور جلسه ذیل در روز و ساعت مقرر در جلسه مجمع نمایندگان حضور بهم رسانند .

دستور جلسه:

۱- بررسی و تصویب اساسنامه اتاق تعاون ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات رئیسه طبق اساسنامه تصویبی ۳- انتخاب بازرسان

اصلی و علی البدل طبق اساسنامه تصویبی ۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های اتاق تعاون

توضیحات لازم

۱- کلیه داوطلبان تصدی سمتهای مذکور باید حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی دعوت مجمع نمایندگان ، درخواست کتبی

(فرم تکمیل شده داوطلبی) خود را به دفتر اتاق تعاون واقع در قشم -خیابان ولیعصر (عج) -ساختمان مرزنشینان -طبقه اول تحویل و رسید

دریافت نمایند. ۴- اتحادیه های تعاونی عضو اتاق تعاون می بایستی نماینده خود را برای حضور در جلسه مجمع با نامه رسمی مهپوره به مهر

اتحایه و شرکهای تعاونی فاقد اتحادیه تعاونی شهرستان معرفی نامه متکی به صور تجلسه مشترک تا سه روز قبل از تشکیل جلسه به اتاق

تعاون معرفی نمایند .

📌 **غلامرضا پاسلاری - نماینده هیات موس اتاق تعاون شهرستان قشم**

📌 روابط عمومی سازمان مدیریت

و نظارت بر تاسیس رانی بندرعباس



استفاده غیر مجاز از اراضی واگذاری ملی و دولتی

تخلفات و پیشنهادات و انتقادات در حوزه امور اراضی و ارائه مشاوره در مسائل امور اراضی

سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان

۱۳۱ آماده دریافت گزارش های مردمی درباره:

تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها

تفکیک و خرد کردن زمین‌های کشاورزی

تصرفات غیرقانونی و زمین خواری

شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات



سامانه ارتباط مردمی

حفاظت اراضی کشاورزی



سازمان امور اراضی کشور

خبر هرمزگان- پسر ناخدای کشته شده به دست سعودی ها، جزئیات حمله گارد عربستانی و نحوه فوت پدرش را بازگو کرد.

فرهاد سیامر، پسر ناخدا سیامر که در آن شب تلخ و سیاه همراه پدرش در قایق بود می گوید: ساعت یازده شب بود. من و پدرم برای صید نزدیک چاه‌های نفت فروران عربستانی هم می‌داندت که هیچ مرزی میان آب‌های ایران و عربستان به‌طور مشخص وجود ندارد.ساعت یازده شب بود. یاد تندی می‌آمد و ما زیر نور آتش مشعل چاه‌های نفت فروران مشغول صید بودیم. ناگهان قایق‌مان نقص فنی پیدا کرد و خاموش شُدد. هر کاری کردیم قایق استارت نمی‌زد. سیم‌های موتور اتصال‌ی کرده بود و برق نمی‌رساند. من و پدرم ۴۵ دقیقه مشغول عیب‌یابی موتور قایق بودیم. پدرم سیم‌های داخل موتور را چند بار چک کرد و بالاخره اتصالش را برطرف کرد. کارمان نزدیک به ۴۵ دقیقه طول کشید. موتور که روشن شد و ما راه برگشت را پیش گرفتیم. وقتی زدم پدرم را کشیدم اما صدایم نمی‌شنیدند. ناگهان متوجه شدیم چند قایق از سمت شمال به طرف‌مان می‌یند. صدای تیر شنیدیم. همین که خواستیم به سمت

در امتداد تاریکی

زالو!

هیچ گاه نمی‌توانستم روزی را تصور کنم که یک «زالوی شیطان صفت» به همین راحتی مرا فریب دهد و زندگی و آینده‌ام را به تباهی بکشد. امروز آن قدر دچار صدمه‌های روحی و روانی شدیدی شدم‌ام که زندگی‌ام از حالت طبیعی خارج شده است و همواره بغض و حسرتناکی کلوم را می‌فشارد و کابوس‌های هولناک رهایم نمی‌کند. دیگر حتی از نگاه کردن به صفحه‌های اینستاگرام و تلگرام وحشت دارم…

دختر جوانی که قطرات اشک پهنای صورتش را پوشانده بود و سعی می‌کرد با پنهان کردن لرزش دستانش بر اضطراب خود غلبه کند با طرح شکایتی در پلیس آگاهی گفت: جرات نگاه کردن به چشمان پدر و مادر ما ندارم و از بازگ کردن ماجرای تلخی که برپام رخ داده است، وحشت دارم چرا که می‌ترسم آن‌ها دچار «شوک» شوند و خدای ناخواسته حادثه تلخ دیگری رخ دهد. من آن قدر سریع و به راحتی می‌توانم بر اساس یک کنجکاوی ساده به دام آن زالوی کثیف افتادم که هنوز هم از این ماجرا حیران و مهیوت مانده‌ام.دختر جوان درحالی که اظهار می‌کرد از یادآوری آن حادثه تلخ وحشت دارم، ادامه داد: بعد از آن که تحصیلات دانشگاهی‌ام به پایان رسید، اوقات بیشتری را در شبکه‌های اجتماعی تلفن همراه می‌گذراندم. یک واقع این کار به سرگرمی اصلی زندگی‌ام تبدیل شد. از دیدن تصاویر و مطالب زیادی در صفحه اینستاگرام لذت می‌بردم به همین خاطر صفحه‌ای برای خودم تشکیل دادم و تصاویری در آن به اشتراک گذاشتم. در این روزها بود که فردی در همین شبکه با من ارتباط برقرار کرد و مدعی شد

۵ کشته در انفجار گاز در «خرمشهر»

فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر گفت: بر اثر انفجار گازول در یک خانه ۵ نفر جان خود را از دست دادند.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پرنآ، سرهنگ نادر سهیلی، فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر انفجار کیسول گاز در یک منزل واقع در روستای دrend شرفی شهر خرمشهر، بلافاصله ماموران پلیس و یگان های اسمدی به محل حادثه اعزام شُددند.وی ادامه داد: با بررسی های به عمل آمده مشخص شد، فردی به قصد باز کردن مسیر فاضلاب آمیز خانه به وسیله کیسول گاز را داشته‌که به دلیل انجام این عمل خطرناک

اطلاعیه مهم جذب مدرس آموزش خانواده

دفتر برنامه ریزی انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش در نظر دارد
ازطریق برگزاری آزمون و از بین همکاران فوق لیسانس و بالاتر رسمی و پیمانی اقدام به جذب مدرس آموزش خانواده نماید، شایسته است، مدیران محترم به اطلاع کلیه همکاران برسانند. آخرین مهلت ثبت نام ۱۰ تیرماه
ادرس سایت ثبت نام : www.familyeducation.ir
تلفن کارشناسی انجمن اولیاء ومربیان آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس ۳۲۲۲۹۰۷۶ جهت کسب اطلاعات بیشتر

روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس

آگهی تجدید مزایده

شهرداری حاجی آباد بر اساس مصوبه ۲۱ مورخ ۹۶/۱/۲شورای اسلامی شهر قصد دارد جایگاه CNG را از طریق مزایده کتبی عندالزوم حضوری بصورت اجاره واگذار نماید لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت بعمل می آید ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم به امور مالی شهرداری مراجعه و اوراق مزایده را دریافت نمایند.
ضمناکلیه هزینه های آگهی و غیره بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

شناسه آگهی:۵۲۱۵۶

شهرداری حاجی آباد

حوادث

چهار ساعت با جنازه پدر روی دریا بودم

روایت پسر ناخدای کشته شده به دست سعودی ها

عربستان دنبال نیستند. بدن پدرم یخ کرده بود و صورتش مثل گچ سفید شده بود. بنفش را گرفتم، نمی‌زدند. چند بار محکم تکانش دادم. هیچ عکس‌العملی نشان نمی‌داد. نمی‌دانستم باید چه کار کنم. باورم نمی‌شد پدرم که تا همین چند لحظه پیش کنارم نشسته بود و موتور قایق را درست می‌کرد دیگر نفس نمی‌گشدد.

ساعت یک بعد از نیمه شب بود و من باید ۴ ساعت راه را تو قایق با پدرم زجر می‌کشیدم. پدرم را جلوی چشم هامی گذاشتند و رفتند. نمی‌دانستم باید بروم خانه و به مادر و برادرم چه بگویم. با گوشی خودم با برادرم تماس گرفتم و گفتم باید تیر خورده. بعد گوش‌ام توی آب افتاد. من آن لحظه‌ها را یاد نمی‌آید. بسرادم می‌گوید که زنگ زدم و خبر دادم. بهش گفتم من کی زنگ زدم برات؟ جلوی قاضی هم همین را گفتم. می‌گویند توی حال خودت نبودی اما زنگ زدی».

گرما و رطوبت کلافه‌کننده روزهای بوشهر اجازه رفتن به

دریا و صید را به صیادان نمی‌دهد. به خاطر همین خیلی از آنها شش‌بار را برای صید انتخاب می‌کنند تا هوا خنک‌تر باشد. شغل و زندگی آنها وابسته به دریاست و اگر یک روز دست از کار بکشند قادر به تأمین مایحتاج زندگی خسود نخواهند بود. از طرفی گاهی دریا است. ناخدا سیامر یکی از این صیادها بود.

فرهاد با صدای لرزان می‌گوید: «مادرم خودش هم بیمار است و میان گریه‌هایش از حال می‌رود. از شبی که جنازه پدرم را آوردند حالش خراب است.

سینه پدرم گذاشته بود و گریه می‌کرد. دلش برای پدرم می‌سوزد. حتی نتوانستم بیمه از کار افتادگی‌اش را بگیریم.

هر چه مدارک پزشکی‌اش را برای بیمه تأمین اجتماعی فرستادم بازنتیست‌اش نگردند. سه بار دیسک کمرش را عمل کرده بود اما باز هم حاضر نبود دست از صید بردارد. ما بهش می‌گفتمیم توی بنشینش توی خانه ما کار می‌کنیم و برای‌تان روزی می‌آوریم. اما قبول نمی‌کرد می‌گفت ششما

دریاست و اگر یک روز دست از کار بکشند قادر به تأمین مایحتاج زندگی خسود نخواهند بود. از طرفی گاهی دریا

فرهاد با صدای لرزان می‌گوید: «مادرم خودش هم بیمار است و میان گریه‌هایش از حال می‌رود. از شبی که جنازه پدرم را آوردند حالش خراب است. سینه پدرم گذاشته بود و گریه می‌کرد. دلش برای پدرم می‌سوزد. حتی نتوانستم بیمه از کار افتادگی‌اش را بگیریم.

فرهاد با صدای لرزان می‌گوید: «مادرم خودش هم بیمار است و میان گریه‌هایش از حال می‌رود. از شبی که جنازه پدرم را آوردند حالش خراب است. سینه پدرم گذاشته بود و گریه می‌کرد. دلش برای پدرم می‌سوزد. حتی نتوانستم بیمه از کار افتادگی‌اش را بگیریم.

فرهاد با صدای لرزان می‌گوید: «مادرم خودش هم بیمار است و میان گریه‌هایش از حال می‌رود. از شبی که جنازه پدرم را آوردند حالش خراب است. سینه پدرم گذاشته بود و گریه می‌کرد. دلش برای پدرم می‌سوزد. حتی نتوانستم بیمه از کار افتادگی‌اش را بگیریم.

فرهاد با صدای لرزان می‌گوید: «مادرم خودش هم بیمار است و میان گریه‌هایش از حال می‌رود. از شبی که جنازه پدرم را آوردند حالش خراب است. سینه پدرم گذاشته بود و گریه می‌کرد. دلش برای پدرم می‌سوزد. حتی نتوانستم بیمه از کار افتادگی‌اش را بگیریم.

فرهاد با صدای لرزان می‌گوید: «مادرم خودش هم بیمار است و میان گریه‌هایش از حال می‌رود. از شبی که جنازه پدرم را آوردند حالش خراب است. سینه پدرم گذاشته بود و گریه می‌کرد. دلش برای پدرم می‌سوزد. حتی نتوانستم بیمه از کار افتادگی‌اش را بگیریم.

بچه مدرسه‌ای دارید. خرج‌تان زیاد است. اصلا قبول نمی‌کرد که توی خانه بنشینند. می‌گفت من می‌آیم و یک تور هم که بیشتر ماهی بگیریم کمکی برای شما می‌شود.

صبح دیروز معاون استاندانر به خانه‌شان رفت تا از آنها دلجویی‌کند. فرهاد درباره خواسته‌اش از مسسولان دلیجویی‌کند. فرهاد درباره خواسته‌اش از مسسولان

می‌گوید: «می‌خواهم انتقام خون پدرم را بگیرم. بارها و تور ماهیگیری به دریا می‌زنم، صیاد است و برای رزق و روزی خانواده‌اش داخل دریاست. آنها این را می‌دانستند اما باز به سمت ما شلیک کردند.» فرهاد دیگر قدرت ادامه گفت و گو را ندارد. پشت سر هم بغضش را فرو می‌خورد و دوباره حرف‌هایش را ادامه می‌دهد.

پدرم زود پیر شد صای شیون و ضجه زن‌های جنوبی از داخل خانه می‌آید. فرهاد می‌گوید: «پدرم ۵۲ سالش بود اما وقتی نگاهش می‌کردی انگار که ۷۰ سال داشت. مردهای جنوب زیر بار مشکلات زندگی زود پیر می‌شوند؛ پدر من هم یکی از هان‌ها بود و جانش را توی دریا از دست داد. اینقدر رفت

مرخصی می‌آدم. او همراه مهسا به خانه ما آمد. حال و روز مهسا خوب نبود. ماندون مصرف کرد که حالش بدتر شد. من به اورژانس زنگ زدم که شاید گفت مهسا نفس نمی‌کشد. تلفنم را قطع کردم. نمی‌دانستم باید چه کار کنم. سرانجام جسد را شبانه در صندلی عقب خودروی خودم گذاشتم و از خانه بیرون بردم. بی‌هدف حرکت کردم تا این‌که به حوالی جاده سوهانک رسیدیم. جسد را از خودرو بیرون آورده و آن را زیر خاک دفن کردم. دو روز بعد به عنوان یک عابر با پلیس تماس گرفتم و موضوع کشف جسد را اطلاع دادم.

با اعتراض‌های وی، شادی نیز به اطلاع از مرگ دوستش اعتراف کرد:برای این دو نفر قرار قانونی صادر شد و تحقیقات از آنها ادامه داد.

و موفق شد یکی از اسرار مسلح منطقه را دستگیر و بازرسی از خودرو ۵۰۹ کیلوگرم تریاک، یک قبضه سلاح جنگی و مقادیری مهمات را کشف کند. فرشیذ خاطرنشان کرد: مواد مخدر کشف شده به همراه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد. جانشین انتظامی استان در پایان گفت: عبور مواد مخدر از شهرستان‌های جنوبی ثبات فرهنگی، اقتصادی و امنیتی فراوانی را به مردم این منطقه تحمیل کرده است، از این رو پلیس با تمام توان با این بدیده شوم مبارزه خواهد کرد.

داند و ضمن هماهنگی‌های قضائی، با رصد محوره‌ای مواصلاتی، در محور کهوتج – فرایاب یک دستگاه پژو ۴۰۵ را شناسایی کردند. جانشین انتظامی استان کرمان بیان کرد: پس از اطمینان از حمل محموله مواد مخدر توسط این خودرو، به منظور متوقف ساختن آن، دستور ایست صادر شد که راننده خودرو با تیراندازی به سمت پلیس و افزایش سرعت، قصد فرار داشت که با عکس العمل سریع ماموران مواجه شده و ناگم ماند.

وی اظهار داشت: در این عملیات و درگیری مسلحانه، پلیس با اقتدار عرصه را بر سوداگران مرگ تنگ کرده

داند و ضمن هماهنگی‌های قضائی، با رصد محوره‌ای مواصلاتی، در محور کهوتج – فرایاب یک دستگاه پژو ۴۰۵ را شناسایی کردند. جانشین انتظامی استان کرمان بیان کرد: پس از اطمینان از حمل محموله مواد مخدر توسط این خودرو، به منظور متوقف ساختن آن، دستور ایست صادر شد که راننده خودرو با تیراندازی به سمت پلیس و افزایش سرعت، قصد فرار داشت که با عکس العمل سریع ماموران مواجه شده و ناگم ماند.

وی اظهار داشت: در این عملیات و درگیری مسلحانه، پلیس با اقتدار عرصه را بر سوداگران مرگ تنگ کرده

۵

یکشنبه ۴ تیر ۱۳۹۶

۳۰ رمضان ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۲۵۱۵

حوادث جهان

واکنش داعش به حمله موشکی ایران

■ **داعش** چند روز پس از حمله موشکی ایران به مقرهای این گروه تروریستی در دیرالزور، این حمله را تایید و اذعان کرد که اقدام موشکی ایران انتقام حمله تروریستی اخیر این گروه به تهران بوده است.به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، گروه تروریستی داعش چند روز پس از حمله موشکی ایران به مقرهای این گروه تروریستی در دیرالزور، در هفته نامه خود این حمله را تایید کرد.این گروه تروریستی بدون اشاره به تعداد موشک های شلیک شده، در گزارشی در خصوص ایران و حمله تروریستی به مجلس و حرم امام خمینی (ره) به این موضوع پرداخته است.گروه تروریستی در گزارش خود اذعان کرده است که اقدام موشکی ایران انتقام حمله تروریستی اخیر این گروه به تهران بوده است.این گروه تکفیری همچنین مدعی شده است که موشکهای ایران به مردم شلیک شده نه مقرهای داعش و انهدام مقرها و کشته شدن سران این گروه تروریستی دروغ است.

جانشین احتمالی ابوبکر البغدادی کیست؟

■ **رویتز** در گزارشی جانشین‌های احتمالی رهبری داعش را در صورت کشته شدن «ابوبکر البغدادی» معرفی کرد.به گزارش جام جم آنلاین به نقل از اپنا، خبرگزاری رویتز با استفاده از نظر متخصصان و پژوهشگران ساختار داعش، گزارشی در رابطه با جانشین‌های احتمالی «ابوبکر البغدادی» رهبر داعش منتشر کرد. رویتز نوشت: «در صورتی که خبر کشته شدن البغدادی تایید شود، به احتمال زیاد یکی از معاون‌هایش که هر دو از افسران سابق ارتش عراق در زمان حکومت «صدام حسین» بودند، رهبری داعش را برعهده خواهد گرفت.»رویتز ادامه داد: «هرچند البغدادی جانشینی برای خودش تعیین نکرده اما «ایاد العبدی» افسر سابق ارتش عراق که در «فصل هفتم» هم شهرت دارد و «ایاد الحمیلی» یکی دیگر از افسران سابق ارتش عراق، جانشین‌های احتمالی وی هستند.»«یکتوز اورزوف» رییس کمیته دفاعی و امنیتی مجلس علیا روسیه، اعلام کرد: «به نظر صحت اطلاعات نزدیک به ۱۰۰ درصد است. این اوقیت که البغدادی (رهبر داعش) هنوز خودش را در هیچ جایی نشان نداده است نیز اطمینان را ایجاد می‌کند که وی کشته شده است.»وی افزود: «اگر وزیر دفاع روسیه خبر مرگ رهبر داعش را به رئیس‌جمهوری (ولادیمیر پوتین) داده است، پس احتمالاً این قضیه صحت دارد.»این سنسور ارشد روس گفت: «روسیه نمی‌خواهد جزو کشورهایی باشد که گزارش می‌دهند البغدادی هنوز زنده است.»وزارت دفاع روسیه، هفته گذشته اعلام کرده بود در بمبارانی که در حومه عراق انجام داده است، احتمالاً ابوبکر البغدادی کشته شده است.وزارت دفاع روسیه در بیانیه‌ای افزود:ه بود: «در حمله جنگنده‌های روسیه به یک گردهمایی در سوریه داعش که روز ۱۸ ماه می در حومه جنوبی الرقه در سوریه تشکیل شده بود، ۳۰ نفر از رهبران رده میانی داعش و ۳۰۰ نفر از اعضای آن نیز کشته شده‌اند.»وزارت دفاع روسیه اعلام کرده است، براساس اطلاعاتی که از مجاری مختلف بررسی شده، احتمالاً ابوبکر البغدادی در این گردهمایی حضور داشته و کشته شده است. العبدی پیش از ۵۰ سال سن داشت و به عنوان وزیر جنگ داعش فعالیت می‌کند.البغدادی نیز پیش از ۲۰ ساله بوده و ریاست آژانس امنیت این گروه تروریستی را برعهده دارد.خبرهای کشته شدن البغدادی و الحمیلی و العبدی پیش از این بارها مطرح شده است، اما این خبرها هرگز تأیید نشدند.الحمیلی و العبدی از سال ۲۰۱۶ و پس از کشته شدن «بلو علی الانباری» معاون وقت داعش، «بلو عمر التیشانی» وزیر جنگ چچنی داعش و «ابو محمد العذنانی» معاون سوری البغدادی، به معاون‌های رهبر داعش تبدیل شدند.

فروش دختر در کشور اروپایی!

■ نیروهای امنیتی اسپانیا یک زن و شوهر را به اتهام فروختن دختر ۱۴ سالهٔ خود در ازای دریافت ۵ هزار یورو و یک دستگاه ماشین «رن» بازداشت کردند.به گزارش جام جم آنلاین، سایت خبری لوکال گزارش کرد: یک زن و شوهر رومانیائی و ساکن منطقه بدررا به پلیس گم شدن دختر خود را اطلاع دادند ولی پلیس پس از تست‌شدن سخنان شاهدان عینی فهید که این زن و شوهر دختر خود را به یک مرد رومانیائی دیگر ساکن منطقه لوتا دل پور توتو در جنوب اسپانیا فروخته اند.روزنامه البالیس چاپ اسپانیا هم نوشت : نیروهای امنیتی ابتدا عملیاتی را در اسپانیا سپس عملیاتی را در کشورهای اروپائی برای یافتن دختر آغاز کردند و سرانجام توانستند دختر را هنگام سفر به جمهوری اسلونی پیدا کنند.پلیس اعلام کرد که دختر گمشده را به همراه یک مرد پیدا کرد و این مسرد می گوید که پدرش این دختر را برایش خریده استست و پلیس هم معتقد است که پدر دختر در ازای دریافت پول و ماشین دخترش را به این دو مرد فروخته است.البالیس نوشت : پدر و مادر دختر پس از اینکه خریدار از پرداخت کل مبلغ خودداری کرده بود، به پلیس شکایت کردند و پلیس توانست دختر را از اسلونی به اسپانیا بازگرداند.

یک عامل انتحاری خود را در مکه منفجر کرد

■ منابع خبری عربستان از وقوع انفجار انتحاری در جنوب شرق استان جده در منطقه مکهٔ مکرمه و بازداشت سه نفر خبر دادند. به سه گزارش جام جم آنلاین به نقل از العالم، یک عامل انتحاری وابسته به یکی از گروه های تروریستی پس از محاصره نیروهای امنیتی خود را منفجر کرد.اطلاعات اولیه نشان می دهد که در این انفجار هیچ یک از نیروهای امنیتی عربستان آسیب ندیدند.

در همین حال، برخی منابع خبری محل این انفجار را منطقه ایجاد مکه مکرمه ذکر کرده اند.نیروهای امنیتی عربستان یک باند تروریستی را در مکه متلاشی و طی دو عملیات جداگانه در مکه

و جده سه نفر از مظنونان را دستگیر کردند.

روسیه هم مواضع داعش را موشک باران کرد

■ ناو های «آدمیرال اسن» و «آدمیرال گریگوریوچ» و زیردریای «کراسنودار» نیروی دریایی روسیه شش موشک کروز «کالیبر» به مواضع داعش در سوریه شلیک کردند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از اسپوتنیک، وزارت دفاع روسیه ضمن اعلام این مطلب خاطر نشان ساخت زیردریایی کراسنودار موشک های کروز را از زیر آب شلیک کرده است.

روابط عمومی شایعات خرمزگان

استشمام عطر خوش عید فطر از پنجره ملکوتی رمضان بر میمانان سفره الهی مبارک

روزنامه منطقه جنوب کشور

فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان با همکاری مأموران انتظامی در سه‌ماهه امسال بالغ‌بر ۱۱۶میلیارد و ۲۴۸ میلیون تومان کالای قاچاق کشف کرده‌اند و در این راستا ۱۹باند قاچاق کالا و منهدم و یک‌هزار و ۴۰۶ متهم نیز دستگیر شدند.

به گزارش ایسنا، سردار عزیز اله ملکی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان با همکاری

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد

انهدام ۱۹ باند قاچاق کالا

مأموران انتظامی در سه‌ماهه امسال ، با تلاش شبانه‌روزی و اجرای طرح‌های پاک‌سازی نقاط آلوده ، ۹۲۸ دستگاه خودرو سبک و سنگین حاصل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کردند.

وی افزود:طی این مدت با تلاش مأموران دو میلیون و ۵۱۶ هزار نخ سیگار، ۴۳ هزار و ۴۳۴ متر پارچه، دو تن چای، ۷۰ هزار و ۱۳۷دستگاه لسوازم صوتی و تصویری، ۱۲ هزار و ۴۲۲ دستگاه لوازم خانگی، هزار و ۳۱۸ دستگاه لوازم خودرویی، ۲۱۵هزارلیتر سوخت، ۲۷ هزار و

۵۶۲ عدد لوازم آرایشی،۳۹۱ تن برنج، ۱۴۶هزار و ۴۶۷ توب البسه و هزار و ۲۴۶ رأس دام قاچاق کشف شد.

این مقام انتظامی استان با بیان اینکه ارزش ریالی کالاهای قاچاق کشف شده بنا به نظر کارشناسان ۱۱۶میلیارد و ۲۲۸ میلیون تومان برآورد شده است، تصریح کرد: در این راستا ۱۹باند قاچاق کالا منهدم و هزار و ۴۰۶ متهم نیز دستگیر که جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان با اشاره به

نماینده مردم غرب هرمزگان:

روز قدس روز عزت و عظمت اسلام و مسلمین است

ملل مسلمان جهان، روز وحدت همه انسان‌های حقیقت‌خواه وعدالت دوست، روزه گره خوردن بازوان توانای امت اسلامی و روز ستیز همیشگی با صهیونیسم و امپریالیسم غارتگر واذناب سربیده آنها درمنطقه است.

نماینده مردم غرب هرمزگان درمجلس شورای اسلامی اضافه کرد: روز قدس، روز کنار گذاشتن سلیقه‌ها و پیوستن قطره‌ها به اقیانوس جاری انسان‌ها است.

شرفی خاطرنشان کرد: روز قدس، روز بازتاب خشم خروشان خلق‌های ستم دیده و طوفانی شدن غیرت‌های مقدس مردمی است که نفرت خویش را علیه اسرائیل غاصب با شعارهایشان ابراز می کنند.نماینده مردم شهرستانهای بندرلنگه، بستک

ویژه برنامه های صداو سیمای خلیج فارس

بناسبت عید فطر

باهدف انعکاس مراسم وآیین های عید فطر دراستان وایجادفضایی شاد وفرح برای مخاطبان صداوسیمای خلیج فارس ویژه برنامه های “شکرانه”-“تعبدانه”- “ساحل مهنایی” و”سرپناه” ویژه تعطیلات عید فطر تدارک دیده است.

بسه گزارش روابط عمومی صداوسیمای خلیج فارس، بناسبت فرارسیدن عید سعید فطر رادیوخلیج فارس ویژه برنامه “شکرانه” ویژه صبح عید فطر تولید وآماده بخش کرده است.این برنامه باهدف انعکاس مراسم نماز عید سعید فطر دراستان هرمزگان بخش می شود. گزارشگر درمحل برگزاری نماز حضور دارد وحال وهوای نمازگزاران را توصیف می کند.برنامه.این ویژه برنامه دربرگیرنده بخش های متنوع ازجمله: گفتار - موسیقی باکلام ویی کلام - گزارش “مباحث کارشناسی “تلفن ویامیک - بسته های صوتی وارتباط تلفنی است.شکرانه دریک قسمت ۹۰دقیقه ای به تهیه کنندگی مریم آسیبه در رادیوخلیج فارس تهیه شده است. “عبدانه” ویژه عصرگاهی عید فطر در رادیو خلیج فارس به تهیه کنندگی مریم آسیبه در ۹۰دقیقه ای با ساختار ترکیبی نمایشی تدارک دیده شده است.این برنامه با حال وهوای عیدانه وفضای

اینکه طی این مدت هزار و ۵۴۰ پرونده کشف کالای قاچاق تشکیل شده است، عنوان کرد: از این تعداد، ۷۲ پرونده بالای ۱۰۰ میلیون تومان و هزار و ۴۶۷ پرونده، زیر ۱۰۰ میلیون تومان بوده است.

سردار ملکی خطر قاچاق را برای استان و کشور خطر امنیتی و اقتصادی بزرگی دانست و خاطرنشان کرد: تمام انسان‌های مومن و با انصاف باید با این پدیده زشت و خلاف شرع که منطبق بر خواست دشمن است مقابله کنند و عموم شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه جرم، با این مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند تا در اسرع وقت نسبت به شناسایی و دستگیری متخلفان اقدام شود.

بلا تکلیفی جاده کمربندی «بندرلنگه»

در مرز پیوستن به تاریخ

با گذشت ۶ سال از آغاز طرح دو خطه شدن ۲۰ کیلومتر راه کمربندی بندرلنگه و بندرکنگ خاکیزی با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال مصوب گردید.

اما هم اکنون در خطه شدن ۲۰کیلومتر راه کمربندی بندرلنگه و بندرکنگ که عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۹۰ آغاز شده از جمله طرح های نیمه تمام این شهر است که با گذشت ۶ سال از آغاز طرح به دلیل کمبود اعتبار با پیشرفت ۳۰ درصدی ماندن پروژه کمربندی این شهر که جهت تسهیل ورود و خروج خودروهای سنگین و باربری به واسطه بندری بودن این شهر درد مضاعفی است که همه روزه جان مردم را تهدید می کند.

این درحالی است که هیچ ارگانی جهت ترمیم خیابان های تخریبی شهر اقدام نمی کند. علیرغم اینکه مسئولان وزارت راه و شهرسازی حتی در بازدید سال گذشته، قول تأمین اعتبار برای اتمام این پروژه را دادند، اما اتمام کمربندی شهر بندرلنگه به طول ۲۰ کیلومتر که از سال ها قبل آغاز شده، هنوز تحقق پیدا نکرده و برای مردم به یک رویا مبدل شده است.پروژه ای که در نیمه های سال ۱۳۹۰ با درخواست های شهروندان و پیگیری مدیران شهری، در حاشیه شهر بندرلنگه در دستور کار دولت دم قرار گرفت و برای احداث ای این پروژه ۲۰کیلومتری با عرض ۱۱ متر، ۱۲۰ هزار مترمکعب

با گذشت ۶ سال از آغاز طرح دو خطه شدن ۲۰ کیلومتر راه کمربندی بندرلنگه و بندرکنگ پس از ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی بعلت نبود اعتبار و عدم پرداخت و مطالبات پیمانکار، کار تعطیل شده است.

به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه، شهرستان بندرلنگه به عنوان سومین شهر پرجمعیت هرمزگان از مشکلات بسیاری رنج می برد لذا مشکل ناتمام ماندن پروژه کمربندی این شهر که جهت تسهیل ورود و خروج خودروهای سنگین و باربری به واسطه بندری بودن این شهر درد مضاعفی است که همه روزه جان مردم را تهدید می کند.

ماشین های سنگینی که مجبورند برای تردد از مسیر شهری استفاده کنند باعث آسیب های شدید به آسفالت های خیابان های شهر می شوند این درحالی است که هیچ ارگانی جهت ترمیم خیابان های تخریبی شهر اقدام نمی کند. علیرغم اینکه مسئولان وزارت راه و شهرسازی حتی در بازدید سال گذشته، قول تأمین اعتبار برای اتمام این پروژه را دادند، اما اتمام کمربندی شهر بندرلنگه به طول ۲۰ کیلومتر که از سال ها قبل آغاز شده، هنوز تحقق پیدا نکرده و برای مردم به یک رویا مبدل شده است.پروژه ای که در نیمه های سال ۱۳۹۰ با درخواست های شهروندان و پیگیری مدیران شهری، در حاشیه شهر بندرلنگه در دستور کار دولت دم قرار گرفت و برای احداث ای این پروژه ۲۰کیلومتری با عرض ۱۱ متر، ۱۲۰ هزار مترمکعب

ویزیت رایگان در «سیریک»

روستای روتان بخش بمانی به مردم این روستا خدمات پزشکی رایگان ارائه داد.

سرپرست موسسه خیرین راه ایمان گفت : ارزش خدمات بهداشتی درمانی به مردم این روستا بیش

زایمان، ماما، چشم پزشک، دندان پزشک ، بینایی و شنوایی سنجی است .

وی گفت : این گروه پزشکی به مدت ۲ روز در دو نوبت صبح و عصر در مدرسه شهید قورچی زاده

نفر

از مردم شهرستان سیریک را رایگان ویزیت

کردند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان جزایری

سرپرست موسسه خیرین راه ایمان گفت: این گروه پزشکی شامل متخصص اطفال، زنان و

شرکت ۲۱ هزار داوطلب هرمزگان در کنکور سراسری

جاسک، سیریک، رودان، بندرخمیر، میناب و کیش در روزهای پنج شنبه و جمعه ۱۵ و ۱۶ تیر، میزبان داوطلبان این آزمون هستند.

افزایش ترافیک شهری، بروز تصادفات و آلودگی محیط زیست شهری می‌شود این در حالی است

که با احداث کنسار گذر بندرلنگه علاوه بر هدایت ترافیک بسه خارج از محدوده شهری ، افزایش سرعت، کاهش سوخت و رهاییتمندی شهروندان بندرلنگه و رانندگان را در پی خواهد داشت.انتظار می رود مسئولان دولت نسبت به تکمیل چنین پروژه های احساس مسئولیت کنند و پاسخ روشنی

می پردازند.زین بیان داشت: داوطلبان گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی و علوم انسانی صبح روز پنج شنبه ۱۵ تیر و گروه آزمایشی هنر عصر روز پنج شنبه ۱۵ تیر و گروه آزمایشی علوم تجربی صبح روز جمعه ۱۶ تیر و گروه آزمایشی زبان های خارجی در عصر روز جمعه ۱۶ تیر در آزمون سراسری شرکت می کنند.

رئیس اداره سنجش آموزش و پرورش هرمزگان اظهارکرد:

شهرهای بندرعباس، بستک، بندرلنگه، پارسیان، حاجی آباد، قشم،

مشار کت ۷۰ داوطلب در طرح امداد و نجات جاده ای هرمزگان

معاون امداد جمعیت هلال احمر هرمزگان افزود: مسافران سانحه دیده ارائه می شود. تقبلیه اینم استفاده کرده و هنگام رانندگی جانب احتیاط را نگه داشته تا دچار سانحه نشوند. جمعیت هلال احمر هرمزگان دارای یک هزار و ۱۴۸۳داوطلب امدادگر است.

رها سازی و انتقال مصدومان به مراکز درمانی به مسافران سانحه دیده ارائه می شود. وی اضافه کرد: برای این منظور ۱۴ پایگاه امداد و نجات شامل ۱۲ پایگاه امداد و نجات جاده ای و ۲ پایگاه امداد و نجات دریایی در طول تابستان، به فعالیت می پردازند.

همه این افراد آموزش های تخصصی لازم را برای خدمات رسانی در مواقع اضطراری پشت سرنگارده اند.

وی ادامه داد: طرح یاد شده تا ابتدای فصل پاییز ادامه می یابد و در قالب آن خدمات امدادی شامل حوادث و ترافیکی و جاده ای، نجات و

معاون امداد جمعیت هلال احمر هرمزگان

گفت: ۷۰داوطلب امدادگر درطرح تابستانه

امداد ونجات جاده ای این استان شرک

کردند.

علیرضا مظفری در گفت و گو با ایرنا اظهار

داشت: این طرح که از اول تیرماه آغاز شده ،

کارشناسان ازیسمای خلیج فارس بخش خواهد شد.



عید فطر جشن بزرگ بازگشت به فطرت الهی

می کند وازاین منظر خردسند و شادامان است به تعبیر بزرگان ما، این بازگشت به خوشتن به معنای بازگشت به حقیقت ربانی است وبنابراین پس ازسیری شدن ماه رمضان درروزعیدفطر، این بازگشت نورانی ومقدس جشن میگیریم و یکی ازاعمال واجب درروزعید فطر پرداخت زکات فطره است .

چنانکه امام ششم شیعیان جهان حضرت امام جعفر صادق می فرمایند(ازجمله کارهایی که موجب کامل شدن روزه است ، پرداخت زکات فطره است . همچنان که صلوات برپیامبر(ص) موجب کامل شدن نمازی می شود. برخی افراد و اگر کسی روزه بداردولی زکات فطره را از روی

پنجم تیرماه برابر با یکم شوال و روزه عید بزرگ مسلمانان است. عیدسعید فطر از عیدهای مهم وعظیم اسلامی است و قادر متعال این روز را به عنوان عید بزرگ امت اسلامی قرار داده است. کسانی که دراین ماه مبارک توانسته اند با بهره گیری حداکثری ازفضای معنوی و ویژه این ماه برای دنیا وآخرت خود توشه ای برگیرند می توانند به شادکامی درروزعیدفطرپیروزانند. عیدفطر درواقع جشن بزرگ رهایی ازظلمت حاصل شده از طریق معاصی وموسم شادی به دلیل بازگشت به فطرت حقیقت چوبی الهی است . ازاین نظریابایدجده شکر به جای آورد. به این دلیل که با صبرواستقامت ، توکل برخدا توانسته ایم ازآزمون بزرگ رمضان سربلند بیرون آیم ودربر تومنajat ودعای سحر وائن باقرآن بخصوص درک شبهای قدر، عید فطر را جشن بگیریم باید این حالات معنوی را که درماه رمضان درما ایجادشده است دردیگریام سال ادامه دهیم ویا اصلاح مداوم خود، زمینه ای فراهم کنیم که جامعه اصلاح و به سمت نورومعنویت هرچه بهتر حرکت کند. درماه رمضان درروزعیدفطر، این بازگشت نورانی ومقدس را جشن میگیریم.

درروزعیدفطر مستحب است انسان دعاومناجات به درگاه باریتعالی انجام دهدو سیرای خودودیرگان خریدنیواخسرت را بخواهد. چنانکه درمنسوت نماز عید خدای تعال رها حق محمداول مطهرش قسم مدیهیم که خیر وخوبی هسا را در دنیا وآخرت ذخیره ما قرار دهد وما را جزو بندگان خداوبرهیز گاربه شمار آورد و زنگاه همه مسلمانان ،دوعید بزرگ فطر و قربان تاکید ومحور وحدت اسلامی است اگر به ویژگی اصلی ومشترک این دوعید بزرگ توجه کنیم، متوجه این نکته می نشویم که هردو مسبق به یک دوره بندگی خداوند تعال هستند و انسان مومن دراین دروزو جشن بازگشت به فطرت الهی خود را برپا

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان سیریک به شماره ثبت ۵۴۹

بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول سالیانه **شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان سیریک** راس ساعت ۱۴ روز پنج شنبه مورخ ۱۵/۰۴/۹۶ در محل سالن غدیر تشکیل می گردد. لذا از عموم اعضاء دعوت می شود تا در ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
بدیهی است کلیه کسانی که نمی توانند به هر دلیلی در جلسه فوق شرکت کنند می توانند حق رای خود را به شخص دیگری وکالت دهند.
دستور جلسه : ۱ – تطبیق اساسنامه جدید شرکت با آخرین تغییرات بخش تعاون

ابراهیم ملاحی – رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان سیریک

مفتخریم که اولین و تنها روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر ، خوزستان، سیستان و بلوچستان ، فارس، کرمان

کهگیلویه و بویراحمد ، هرمزگان، یزد

